

Azienda Ospedaliera di Alessandria Santi Antonio e Biagio e Cesare Arrigo

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 3 A TUTTO IL 30/04/2024

OGGETTO: ACCORDO QUADRO DI MANUTENZIONE ORDINARIA PER LAVORI DI TINTEGGIATURA E AFFINI – CIG 841100768C
Lavori di tinteggiatura vari e opere di pronto intervento - SC Geriatria e reparti vari
CIG Derivato 98079987FD - Prezzario Regione Piemonte 2023

COMMITTENTE: Azienda Ospedaliera di Alessandria Santi Antonio e Biagio e Cesare Arrigo - Via Venezia, 16 - 15121 ALESSANDRIA

IMPRESA: ONGARO S.r.l. - Via Monte Zebio 1/A - Caldogno (VI)

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	0.00
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 01.A20.A60. 005	Raschiatura o lavatura di vecchie tinte, stuccatura e scartavetratura eseguita su intonaci interni già tinteggiati Per superfici di almeno m² 4	SOMMANO m²	4'665,87	2,71	12'644,50
2 01.A20.B50. 005	Lavatura con detersivo, revisione stuccatura, scartavetratura, coloritura di fondo sulle parti stuccate o scoperte, su manufatti in legno già precedentemente coloriti Di serramenti	SOMMANO m²	183,62	6,60	1'211,89
3 01.A20.B90. 010	Spazzolatura con spazzole metalliche e spolveratura su superfici metalliche grezze Di serramenti ed infissi interni	SOMMANO m²	31,43	6,94	218,13
4 01.A20.B90. 015	Spazzolatura con spazzole metalliche e spolveratura su superfici metalliche grezze Di termosifoni, piastre, tubi, ecc.	SOMMANO m²	335,38	7,93	2'659,55
5 01.A20.E60. 005	Applicazione fissativo Su soffitti e pareti interne	SOMMANO m²	3'505,42	1,78	6'239,65
6 01.A20.F50. 010	Coloritura con una ripresa di antiruggine a base di olestenolici ai fosfati di zinco, su superfici metalliche Di serramenti ed infissi interni	SOMMANO m²	31,43	8,95	281,30
7 01.A20.F50. 015	Coloritura con una ripresa di antiruggine a base di olestenolici ai fosfati di zinco, su superfici metalliche Di termosifoni,piastre ecc.	SOMMANO m²	335,38	9,44	3'165,98
8 01.A20.F70. 015	Verniciatura con smalto su coloritura esistente per superfici metalliche Di serramenti ed infissi interni, a due riprese	SOMMANO m²	31,43	13,55	425,88
9 01.A20.F70. 025	Verniciatura con smalto su coloritura esistente per superfici metalliche Di termosifoni,piastre,ecc. a due riprese	SOMMANO m²	335,38	13,37	4'484,04
10 02.P80.S60.0 10	Applicazione di una ripresa di fondo su superfici già preparate: con pittura oleosa opaca (cementite)	SOMMANO m²	52,00	6,19	321,88
11 02.P80.S65.0 10	Stuccatura saltuaria e parziale (fino al 25%) di superfici interne per eliminare eventuali piccole scalfitture, eseguita con stucco emulsionato, compresa la carteggiatura delle parti stuccate, conteggiata al metro quadrato sull'intera superficie	SOMMANO m²	1'660,05	9,03	14'990,26
12 03.A10.C04. 005	Tinteggiatura ed imbiancatura. Pittura lavabile (Idropittura) coprente in 2 mani. Applicazione del prodotto a pennello o a rullo su fondo stabile, asciutto, pulito e privo di polve ... nito a regola d'arte, esclusa la preparazione delle pareti con stuccatura e rasatura. A base di oli e resine per interni	SOMMANO m²	3'505,42	11,63	40'768,03
13 03.A10.F06. 015	Applicazioni su legno. Verniciatura con prodotti a base di olio, acqua e resine, su tutti i tipi di legno per interno ed esterno. Applicazione del prodotto a pennello, spruzzo o im ... oria per dare il lavoro finito a regola d'arte, esclusa la preparazione della superficie di fondo. 2 mani - Colori Scuri	SOMMANO m²	183,62	16,02	2'941,59
14 An_1	Fornitura e posa di pittura a smalto tipo SI ALPHA UNIDECOLOR BL SATIN BIANCO 10L, SIKKENS o prodotto di qualità equivalenti o superiori applicato a due mani, compresa la preparazi ... ori. La lavorazione comprende le opere provvisionali, per una latezza di applicazione fino a 4 m dal piano di calpestio.	SOMMANO m2	1'210,20	17,40	21'057,48
15 An_6	Realizzazione di interventi a supporto preliminari alla tinteggiatura (siliconatura di fessurazioni superficiali, rimozione di elementi di protezione e fissaggi, ecc.).	SOMMANO m2	83,50	42,75	3'569,63
Parziale LAVORI A MISURA euro					114'979,79
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
A R I P O R T A R E					114'979,79

